嘉義縣政府  函

61249
嘉義縣太保市祥和新村祥和一路1號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：輔導團幹事 吳嘉玲
電話：05-3620123#8955
電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣政府教育處

發文日期：中華民國110年4月26日
發文字號：府教發字第1100095620號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本縣109學年度國民教育輔導團科技學習領域輔導小組

「生活科技課程素養導向教學與評量設計-以機構與結構應

用教學為例」實施計畫乙份，請轉知所屬人員參加並惠予公

假登記，請查照。

說明：

一、依據本縣109學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質整體推動計畫辦理。

二、辦理時間暨地點：

(一)時間：110年05月06日（星期四）9：00至16：30。
(二)地點：永慶高中電腦教室。

三、參加人員：

(一)各校薦派1名科技領域教師與會（請自備筆電）。

(二)科技領域輔導團全體團員（含種子教師），如附件所示。

四、本案聯絡人請洽永慶高中張智雄主任05-3627226分機216。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)
副本：蘇淵源校長（含附件）、謝正裕校長（含附件）、吳敏男校長（含附件）、梁俊

彥主任（含附件）、教育處教發科呂文賢課督（含附件）、鄭書澤主任（含附件

）、盧樺熠老師（含附件）、張智雄主任（含附件）、許永諒主任（含附件）、

林茂誠主任（含附件）、廖柏錩老師（含附件）、柳柏任老師（含附件）、蔡羽

峰老師（含附件）、教育處教發科王淑蓉課督（含附件）、嘉義縣政府教育處

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：電子交換

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁